
ttttt

: PÍêfêllúr. Municlpâl de" VERTENTE DO LÉRIO

PORTÀRIA N" 017/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. I - Nomear o Sf. DANILO NASCIMENTO DA SILVÂ, CPF
067.232.874-79, RG 7.043.991, para exerceÍ o Cargo de CHEFE DO SETOR
CULTURAL CC3 do Município de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017

Cr*fr Z.** 4 5"á
Renato Lima de Sales

Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sâles, 40 - centro - Vertente do

- PE. CNPJ no 40.893.ô46/000í-60. Fone/Fax.: (8'l)
Lério - CEP: 55.750-000
3634-7156. Site.

www.vertentedolerio.oe.sov.br

GABINETE DO PREFEITO

{r


